様式第１号（第２条関係）（表）
定住促進住宅入居申込書
	年　　月　　日

　鮭川村長　　殿

　鮭川村定住促進住宅の設置及び管理に関する条例第７条の規定により、下記のとおり申し込みます。
　この申込書に記入している事項については、事実に相違ないことを誓約します。
また、この申込書において虚偽の記載をしたときは、定住促進住宅の入居の申込みを無効とされ、又は入居の決定を取り消されても異議を申し立てません。

	(ふりがな)
申込者氏名

	生年月日
	（　　歳）

	電話番号
	自  宅：
携  帯：
E-mail：

	現住所
	〒

	勤務先名

	電話番号

	勤務先住所

	入居する家族の状況
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業又は学校(学年)
	年間所得(円)
	備考

	本人

	入居を希望する住宅名
	　　　　　　　　定住促進住宅

添付書類
１　世帯全員の住民票（本籍、続柄等の記載の省略のないもの）
２　世帯全員（16歳未満の者を除く。）の所得証明書
３　世帯全員（16歳未満の者を除く。）の市区町村税等の滞納のない証明書
４　申込者及び同居する親族が暴力団でないことを誓約する書面
※　提出された書類は、返却しません。

（下記は記入不要）
	基準家賃
	控除額（入居時）
	家賃額（入居時）
	受付番号
	備　考

	1　入居を希望する具体的理由（住宅を必要とする理由含む）

	２　鮭川村への移住を希望した大きな動機はなんですか。

	３　鮭川村へ移住し、どんなことをしたいですか。(目標、目的など)

（裏）

[bookmark: _GoBack]